



## FRAGRANCE SEEKERS TOURS

Sharon Grundtvig: 072 652 7829  
Marianne Alberts: 076 025 0153  
E-mail: [fragrancesekers@gmail.com](mailto:fragrancesekers@gmail.com)

Fb @fragrancesekers • Website: [www.greatbrak.info](http://www.greatbrak.info)

30 October 2018

Dear Traveller

### **Fragrance Seekers Tours on offer**

Thank you for showing an interest in our tours. Our focus is on conducting intimate tours off the beaten track, highlighting hidden gems between Great Brak River and Friemersheim, also known as the Fragrance Route.

Attached are a few varieties of half day tours on offer. Only the rack rate is included.

These exclusive experiences can be adapted to accommodate you and your guests.

As we are moving off the beaten track and are visiting private working farms, please note that minimum pax vary from tour to tour and is subject to availability. Prior bookings, at least 3 working days in advance, are essential due to the uniqueness of what is on offer.

For more information, please contact us.

Looking forward to hear from you.

Kind regards  
Sharon & Marianne

**"Intimate tours off the beaten track, highlighting hidden gems  
Great Brak River and the Fragrance Route have to offer"**

## 1. Half Day Tour: “Herbs, Culture and Craft Beer”

Enjoy freshly made herbal tea and a bouquet garni at the Herbal Hub. Meet your host who will demonstrate a tussy mussy, bouquet garni, and a herbal bath bouquet. The price includes a freshly made herbal tea and foot cream.

Visit the missionary station, Friemersheim. Learn about the history of Friemersheim and experience community life first hand with a walk and traditional South African food tasting at one of the community projects. Price includes the tastings, the proceeds to the crèche and a tip to Hester’s garden.

Stop at the Bellevue Restaurant for a beer and gin cocktail tasting and enjoy the splendid views. Included in the price is a focaccia to be shared. Continue to “The Village” and walk through the interesting designed herb garden.

PAX	Rack Rate (excl. transport)	Rack per person (excl. transport)	Rack Rate (incl. transport)	Rack Rate per person (incl. transport)
4	R 2842.80	R 710.70	R 4342.80	R 1085.70
6	R 3670.80	R 611.80	R 5170.80	R 861.80
8	R 4490.80	R 562.35	R 7490.80	R 936.35
10	R 5326.80	R 532.68	R 8326.80	R 832.68
12	R 6154.80	R 512.90	R 9154.80	R 762.90

### **Transport with Travel iBiki:**

Cost for a 8 seater (6 guests, driver and guide) is R1500

Two vehicles at a cost of R3000 will be used for 8-12 guests.

## 2. Half Day Tour: “Coffee, Culture, Chocolate and Olives”

Welcome to the local coffee roastery, which takes pride in educating the coffee drinker on what good coffee should taste like. The roaster will introduce you to the world of Ugandan coffee beans and the roasting process. Included is the best Cappuccino you will ever get to taste.

Visit the missionary station, Friemersheim. Learn about the history of Friemersheim and experience community life first hand with a walk and traditional South African food tasting at one of the community projects. Price includes the tastings, the proceeds to the crèche and a tip to Hester’s garden.

Visit the Olive Farm and meet your host and taste olive oils, olives and artisan olive bread with locally made organic cheeses. Included is a glass of wine from the region.

**“Intimate tours off the beaten track, highlighting hidden gems  
Great Brak River and the Fragrance Route have to offer”**

Tasting of a choice of 5 deliciously hand-made chocolates at the local Chocolaterie. Pralines are made from the famous Belgium Callebaut chocolate.

PAX	Rack Rate (excl. transport)	Rack per person (excl. transport)	Rack Rate (incl. transport)	Rack Rate per person (incl. transport)
4	R 2842.80	R 710.70	R 4342.80	R 1085.70
6	R 3670.80	R 611.80	R 5170.80	R 861.80
8	R 4490.80	R 562.35	R 7490.80	R 936.35
10	R 5326.80	R 532.68	R 8326.80	R 832.68
12	R 6154.80	R 512.90	R 9154.80	R 762.90

**Transport with Travel iBiki:**

Cost for a 8 seater (6 guests, driver and guide) is R1500

Two vehicles at a cost of R3000 will be used for 8-12 guests.

### 3. Half Day Tour: “Game Hike, Culture & Craft Beer”

Visit a working game farm and enjoy a 2.5km hike with beautiful views surrounded by game and bird life. Binoculars are a must.

Visit the missionary station, Friemersheim. Learn about the history of Friemersheim and experience community life first hand, with a walk and traditional South African food tasting at one of the community projects. Price includes the tastings, the proceeds to the crèche and a tip to Hester’s garden.

Stop at the Bellevue Restaurant for a beer and gin cocktail tasting and enjoy the splendid views. Included in the price is a focaccia to be shared. Continue to “The Village” and walk through the interesting designed herb garden.

PAX	Rack Rate (excl. transport)	Rack per person (excl. transport)	Rack Rate (incl. transport)	Rack Rate per person (incl. transport)
4	R 3450.00	R 862.50	R 4950.00	R 1237.50
6	R 4581.60	R 763.60	R 6081.60	R 1013.60
8	R 5713.20	R 714.15	R 8713.20	R 1089.15
10	R 6844.80	R 684.48	R 9844.80	R 984.48
12	R 7976.40	R 664.70	R 10976.40	R 914.70

**Transport with Travel iBiki:**

Cost for a 8 seater (6 guests, driver and guide) is R1500

Two vehicles at a cost of R3000 will be used for 8-12 guests.

**“Intimate tours off the beaten track, highlighting hidden gems Great Brak River and the Fragrance Route have to offer”**

#### 4. Half Day Tour: “Flowers, Culture & High Tea”

Visit a Protea Farm for an introduction to and demonstration of the processing of Proteas for export. Visit the nursery and do a short walk among the varieties of proteas endemic to the area. Included in the price are a few stems of proteas to take home or you can donate it to a church.

Visit the missionary station, Friemersheim. Learn about the history of Friemersheim and experience community life first hand with a walk and traditional South African food tasting at one of the community projects. Price includes the tastings, the proceeds to the crèche and a tip to Hester’s garden.

High Tea at the local Chocolaterie. Home-made Cointreau Chocolate Cake, bran muffins with cream cheese and biltong and cucumber served on ciabatta or rye is an unforgettable experience.

PAX	Rack Rate (excl. transport)	Rack per person (excl. transport)	Rack Rate (incl. transport)	Rack Rate per person (incl. transport)
4	R 2842.80	R 710.70	R 4342.80	R 1085.70
6	R 3670.80	R 611.80	R 5170.80	R 861.80
8	R 4490.80	R 562.35	R 7490.80	R 936.35
10	R 5326.80	R 532.68	R 8326.80	R 832.68
12	R 6154.80	R 512.90	R 9154.80	R 762.90

**Transport with Travel iBiki:**

Cost for a 8 seater (6 guests, driver and guide) is R1500

Two vehicles at a cost of R3000 will be used for 8-12 guests.

#### 5. Half Day Tour: “Coffee, Cars, Chocolate & Oysters”

Welcome to the local coffee roastery, which takes pride in educating the coffee drinker on what good coffee should taste like. The roaster will introduce you to the world of Ugandan coffee beans and the roasting process. Included is the best Cappuccino you will ever get to taste.

Visit the Vintage Cars of a private collector. More than 100 old timers to view and reminisce.

Enjoy Wild Organic Oyster and Wine Pairing on the banks of the Great Brak River.

Tasting of a choice of 5 deliciously hand-made chocolates at the local

**“Intimate tours off the beaten track, highlighting hidden gems Great Brak River and the Fragrance Route have to offer”**

Chocolaterie. Pralines are made from the famous Belgium Callebaut chocolate.

PAX	Rack Rate (excl. transport)	Rack per person (excl. transport)	Rack Rate (incl. transport)	Rack Rate per person (incl. transport)
6	R 3670.80	R 611.80	R 5170.80	R 861.80
8	R 4490.80	R 562.35	R 7490.80	R 936.35
10	R 5326.80	R 532.68	R 8326.80	R 832.68
12	R 6154.80	R 512.90	R 9154.80	R 762.90

**Transport with Travel iBiki:**

Cost for a 8 seater (6 guests, driver and guide) is R1500

Two vehicles at a cost of R3000 will be used for 8-12 guests.



**“Intimate tours off the beaten track, highlighting hidden gems  
Great Brak River and the Fragrance Route have to offer”**